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Energiamajanduse arengukava aastani 2035 

keskkonnamõju strateegilise hindamise 

programmi avalik väljapanek ja avalik arutelu 

 

 

Kliimaministeerium teatab keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 37 lõike 1 

alusel „Energiamajanduse arengukava aastani 2035“ (ENMAK 2035) keskkonnamõju strateegilise 

hindamise (KSH) programmi avalikustamisest. 

 

Arengukava koostamise eesmärgiks on ajakohastada kehtivas energiamajanduse arengukavas aastani 2030 

sisalduvad energiamajanduse suundumused, eesmärgid ja tegevused ning kirjeldada Eesti 

energiamajanduse arenguvisiooni, eesmärke, väljakutseid ja poliitikainstrumente kliimaneutraalse energia 

tootmise ja tarbimise suunas liikumisel ning energiajulgeoleku tagamisel. ENMAK 2035 üldeesmärk on 

igakülgselt tegeleda energia pakkumise ja nõudluse väljakutsetega, suunata energiamajanduse turupõhist 

arengut, arvestades kliimapoliitika eesmärke ning tagada energiajulgeolek, minimeerides ühiskondlikke 

kulusid ning maksimeerides energiamajandusest saadavat ühiskondlikku kasu. 

 

ENMAK 2035 toob kliimaneutraalsusele suundumisega endaga kaasa positiivse piiriülese kliimamõju ja 

seetõttu ei ole põhjust läbi viia piiriülest mõjude hindamise protsessi. 

 

ENMAK 2035 koostamise algatas ja kiidab heaks Vabariigi Valitsus, koostamise korraldaja ja koostaja on 

Kliimaministeerium (kontaktisik: energeetikaosakonna strateegilise planeerimise juht Irje Möldre, 

irje.moldre@kliimaministeerium.ee, tel 625 6497). 

 

ENMAK 2035 KSH programmi eelnõu ja mõju hindamise kavandamise alusdokumendiga „Hinnatavad 

energiamajanduse eesmärgid, poliitikainstrumendid, stsenaariumid ja seonduvad tehnoloogiad“ on 

võimalik tutvuda avalikul väljapanekul 23.08.–13.09.2023 Kliimaministeeriumi veebilehel: 

kliimaministeerium.ee/enmak_ksh. 

 

Kirjalikke ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi KSH programmi eelnõu kohta saab esitada kuni 

13.09.2023 (k.a) Kliimaministeeriumi e-posti aadressil info@kliimaministeerium.ee. 

 

KSH programmi avalik arutelu toimub 21.09.2023 kell 14.00-17.00 virtuaalselt veebikeskkonnas  

MS Teams. Täpsem info avalikul arutelul osalemise kohta on toodud Kliimaministeeriumi veebilehel 

kliimaministeerium.ee/enmak_ksh. Protokollimiseks avalik arutelu salvestatakse. 
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